Пневмоцилиндры KIPVALVE
серии KVVU
Пневматические цилиндры двустороннего действия серии KVVU
широко используются в различном промышленном оборудовании
для перемещения, зажима или удержания.
Конструктивно цилиндры состоят из квадратного алюминиевого
корпуса, поршня с магнитным кольцом, штока и двух алюминиевых
крышек. На корпусе цилиндров KVVU с трёх сторон имеются пазы для

80 32 8 M16x1,5 56 64 25 8.5 107 82 M10 17 24 4 2 порта G1/8
Приборы и Автоматика    +7(495)712-32-09, 712-32-18, 988-09-59    www.k-avtomatika.ru     9880959@mail.ru
Структура условного обозначения  KVVU
KVVU – 32 – 100 – F – T – DA – □□Е     □□L   P   304
Пневмоцилиндр KVVU
Резьба на штоке:
–: наружняя;    F: внутренняя;
Исполнение штока:
–: односторонний;    T: двусторонний (проходной);
Опрос положений:
–: без опроса;    A: при помощи датчиков положения;
Демпфирование:
P:  Упругие кольца  с 2х сторон;
Материал штока:
–: сталь 45, покрытие хром;
304: сталь нержавеющая AISI 304;
Удлинение резьбы на штоке (max 35 мм):
–: нет;    □□L: удлинение в мм;
Удлинение штока (max 200 мм):
–: нет;    □□E: удлинение штока в мм;
Тип цилиндра:
D: двустороннего действия;
Диаметр цилиндра:
10:  10 мм;       40: 40 мм;     80: 80 мм;
25:  25 мм;       50: 50 мм;     100: 100 мм;
*Доступна опция выбора произвольного значения хода по требованию
заказчика, в диапозоне от 5 до 200 мм.
Стандартный ход  [S]:*
16: 16 мм;       32: 32 мм;      63: 63 мм;
20: 20 мм;       40: 40 мм;      80: 80 мм;
25: 25 мм;       50: 50 мм
Пример заказа: KVVС-32-100-F-DA-P
Вы заказали: пневмоцилиндр серии KVVU диаметром 32 мм, величина хода 100 мм, внутренняя резьба на штоке, односторонний шток, цилиндр